
 

                                               PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 
                                      ____________ ESTADO DE SÃO PAULO ___________ 

 

PÁG - 01 

 

TTEERRMMOO  DDEE  HHOOMMOOLLOOGGAAÇÇÃÃOO  
 

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório da modalidade Pregão Presencial nº 150/2016 – 
Processo nº 187/2016, objetivando a AQUISIÇÃO DE KIT LANCHE PARA OS CRAS E SCFV – SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E 
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS – SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS), 
realizado conforme ata de sessão pública, datada de 29 de agosto de 2016, com a presença do pregoeiro oficial e da equipe 
de apoio desta Prefeitura Municipal de Itapetininga, HOMOLOGO todo o procedimento realizado que ADJUDICOU o objeto 
licitado aos proponentes: 

 
1) MARICI KELSEN BUNELLI CIA. LTDA 
   CNPJ: 20.068.880/0001-45 
 

L 
O 
T 
E 
 

0 
1 
 

ITEM QUANT UND 
Tipo da 

Cota 
DESCRITIVO VALOR UNIT.  VALOR TOTAL 

1 7.500 UN Aberta 

KIT LANCHE 1 – Contendo 01 lanche tipo Cheese 
Burguer: Pão de hambúrguer (mínimo de 70 g), 
maionese, queijo tipo muçarela, hambúrguer, 
tomate, em embalagem individual de plástico 
leitoso; e 01 refrigerante de 250 ml de diversos 
sabores. 

R$ 2,938 R$ 22.035,00 

2 11.250 UN Aberta 

KIT LANCHE 2 – Contendo 01 Pão de batata (mínimo 
de 70 g), maionese, queijo tipo muçarela, presunto, 
em embalagem individual de plástico leitoso; e 01 
suco de fruta de 200 ml de diversos sabores em 
embalagens longa vida. 

R$ 2,80 R$ 31.500,00 

3 11.250 UN Aberta 

KIT LANCHE 3 – Contendo 01 Pão francês (mínimo de 
50 g), maionese, queijo tipo muçarela, presunto, em 
embalagem individual de plástico leitoso; e 01 
bebida de 200 ml à base de leite achocolatado em 
embalagem longa vida. 

R$ 2,80 R$ 31.500,00 

TOTAL DO LOTE  R$ 85.035,00 
 

L 
O 
T 
E 
 

0 
2 

ITEM QUANT UND 
Tipo da 

Cota 
DESCRITIVO VALOR UNIT.  VALOR TOTAL 

4 2.500 UN Reservada 

KIT LANCHE 1 – Contendo 01 lanche tipo Cheese 
Burguer: Pão de hambúrguer (mínimo de 70 g), 
maionese, queijo tipo muçarela, hambúrguer, tomate, 
em embalagem individual de plástico leitoso; e 01 
refrigerante de 250 ml de diversos sabores. 

R$ 2,93 R$ 7.325,00 

5 3.750 UN Reservada 

KIT LANCHE 2 – Contendo 01 Pão de batata (mínimo 
de 70 g), maionese, queijo tipo muçarela, presunto, 
em embalagem individual de plástico leitoso; e 01 suco 
de fruta de 200 ml de diversos sabores em embalagens 
longa vida. 

R$ 2,80 R$ 10.500,00 

6 3.750 UN Reservada 

KIT LANCHE 3 – Contendo 01 Pão francês (mínimo de 
50 g), maionese, queijo tipo muçarela, presunto, em 
embalagem individual de plástico leitoso; e 01 bebida 
de 200 ml à base de leite achocolatado em embalagem 
longa vida. 

R$ 2,80 R$ 10.500,00 

TOTAL DO LOTE  R$ 28.325,00 
 

O valor total desta Homologação do Pregão Presencial nº 150/2016 é de R$ 113.360,00 (Cento e Treze Mil 
Trezentos e Sessenta Reais). 

 
Proceda-se a seguir, às providências complementares como comunicado e ou publicação e empenhamento, para os 

efeitos legais. 
 

    Itapetininga, 02 de setembro de 2016. 
 

 
HIRAM AYRES MONTEIRO JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 
 


